
Výzva na predloženie cenovej ponuky
(zákazka na dodanie potravín, v rámci postupu verejného obstarávania zadávania zákazky

s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov )

1. Identifikácia verejného obstarávateľa
Názov organizácie : Domov seniorov AMBRÓZIA Idősek otthona
Zastúpený : Mgr. Anna Bodóová, riaditeľka
IČO : 00655724
Sídlo organizácie : Kasárenská 1/A,  Šamorín 931 01 
Tel.: 031 5622169
E-mail : ddsamorin@nextra.sk
Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: Erika Deáková  
Tel: 031 5622169
Web: www.zpssamorin.sk

2. Predmet obstarávania

Dodávka  mäsa  a mäsových  výrobkov pre kuchyňu Domova seniorov AMBRÓZIA 
Idősek otthona

Kód CPV :          15800000-6   Rôzne potravinárske výrobky
                             15600000-4   Mlynské výrobky
                             15330000-0   Spracované ovocie a zelenina

3. Opis predmetu obstarávania
Dodávka  rôznych  potravinárskych  tovarov  a  výrobkov  pre kuchyňu  Domova seniorov 
AMBRÓZIA Idősek otthona na rok 2020 podľa predpokladaného (nezáväzného) množstva, 
ktorá je uvedená v prílohe tejto výzvy. Predmet obstarávania obsahuje aj prepravu, rozvoz 
tovaru na kuchyňu podľa potreby obstarávateľa.

4. Miesto a termín dodania
Kuchyňa Domova seniorov AMBRÓZIA Idősek otthona v Šamoríne.
Termín dodania bude stanovený v zmluve o dodávke surovín a potravín.

5. Komplexnosť dodávky
Uchádzač predloží ponuku na celý predmet obstarávania, uvedenej v prílohe tejto výzvy.

6. Poskytovanie podkladov
Na adrese verejného obstarávateľa, na základe žiadosti uchádzača

7. Predpokladaná cena zákazky:  17 203,- € bez DPH

8. Lehota na predkladanie ponúk
Do 03.12.2019 do 09:00 hod. hod. na adresu uvedenú v bode. 9 v zalepenej obálke s heslom:
„NEOTVÁRAŤ - Dodávka potravinárskych výrobkov pre DSAMB  v Šamoríne“

http://www.zpssamorin.sk/
mailto:ddsamorin@nextra.sk


9. Otváranie obálok s ponukami
Dňa 03.12.2019 o 10.00 hod. na adrese: Domova seniorov AMBRÓZIA Idősek otthona
                                                                 Kasárenská 1/A,  931 01 Šamorín  

- kancelária riaditeľky
10. Podmienky financovania predmetu obstarávania
Predmet  obstarávania  bude  financovaný  z prostriedkov  rozpočtu   Domova seniorov 
AMBRÓZIA Idősek otthona, verejný obstarávateľ neposkytuje zálohové platby, splatnosť 
vystavených faktúr je 14 dní od doručenia verejnému obstarávateľovi.

11. Podmienky účasti uchádzačov
a) návrh na plnenie stanoveného kritéria / na samostatnom liste/
b) doklad  o  oprávnení  podnikať  (výpis  z  obchodného,  živnostenského registra  originál
alebo úradne osvedčená kópia), ktorým uchádzač preukáže spôsobilosť na dodanie predmetu
zákazky
c) čestné prehlásenie o dodávke tovaru 2 x do týždňa v čase od 07-13 hod počas trvania
zmluvy
d) čestné prehlásenie o platnosti cien počas trvania zmluvy (možnosť zmeny ceny nie je prípustné).

12. Ďalšie informácie
Verejný  obstarávateľ  si  vyhradzuje  právo  neprijať  ani  jednu  z  predložených  ponúk,  ak
nebudú zodpovedať finančným možnostiam verejného obstarávateľa.  Pre všetky prípadné
požiadavky uvedené v tejto výzve – súťažných podkladoch, ktoré sa viažu na konkrétneho
výrobcu,  výrobný  postup,  značku,  patent,  krajinu  platí,  že  boli  uvedené  za  účelom
dostatočne  presného  a  zrozumiteľného  opisu  predmetu  zákazky  a  v  ponuke  môžu  byť
predložené tieto alebo ekvivalentné.

V Šamoríne, dňa 14.11.2019

                                                                                             Mgr. Anna Bodóová
                                                                                                    riaditeľka

Príloha: 1ks



Príloha č. 1  



Opis predmetu zákazky
Domov seniorov AMBRÓZIA Idősek Otthona
Predpokladané množstvo na dodávku "základných potravín" počas 12 mesiacov

Cenová ponuka na rok 2020

Skupiny základných potravín

Predpokladané
množstvo

Jednotkov
á cena bez
DPH v €

Jednotkov
á cena s 
DPH v €

Cen
a 
spol
u 
bez 
DPH
v €

Cena 
spolu 
s 
DPH 
v €

Merná
jed.

Množstv
o

1 Múka hladká špeciál 00 - Extra balenie1000g alebo ekvivalent kg 270     
2 Múka polohrubá balenie 1000g  , alebo ekvivalent kg 240     
3 Ryža guľatozrnná lúpaná balenie 1000g  alebo ekvivalent kg 370     
4 Múka hrubá 1000g kg 160     
5 Slovenská ryža - cestoviny semolínové balenie 400g kg 180     
6 Tarhoňa - cestoviny semolínové balenie 400g kg 60     
7 Niťovky - cestoviny semolínové balenie 400g kg 170     
8 Hviezdičky - cestoviny semolínové balenie 400g kg 10     
9 Písmenká -cestoviny400 kg 10     

10 Fliačky - cestoviny semolínové balenie 400g kg 300     
11 Makaróny - cestoviny semolínové balenie 5000g kg 18     
12 Vretená  - cestoviny semolínové balenie 5000g kg 20     
13 Rezance široké  - cestoviny semolínové balenie 5000g kg 160     
14 Krupica hrubá 1000g kg 55     
15 Krúpy  kg 4     
16 Soľ jódovaná 1000g kg 170     
17 Mak mletý 1000g ks 5     
18 Liekovoorieškový posyp 1000g ks 7     
19 Dia oblátky /Diabeta/ ks 552     
20 chrumky arašídové, tyčinky ks 700     
21 Croissant, horalky, ks 2 600     
22 Fazuľa farebná  5000g kg 50     
23 Hrach lúpaný polený 5000g kg 50     
24 Šošovica veľkozrnná 5000g kg 40     
25 Smažené guličky do polievky 500g (HŰGLI) Zloženie: pšeničná múka, palmový 

tuk, jedlá soľ, vaječný prášok, kvasnice, odstredené mlieko. alebo ekvivalent
kg 6

    
26 Cukor kryštálový  1000g (KORUNNÝ)  alebo ekvivalent kg 550     
27 Cukor práškový 1000g  (KORUNNÝ) alebo ekvivalent kg 60     
28 Májka lahôdkový bravčový krém 190g (HAMÉ) alebo ekvivalent ks 1 250     
29 Májka lahôdkový bravčový krém AL 48g (TATRAKON) alebo ekvivalent ks 1 300     
30 Hydinová nátierka AL 48g  (NOVOFRUCT) alebo ekvivalent ks 150     
31 Sardinky v oleji 125g ks 111     
32 Sardinky v paradajkovej omáčke 125g ks 37     
33 Tuniak kúsky v oleji 185g ks 20     
34 Džem marhuľový 20g ks 300     
35 Džem jahodový 20g ks 200     
36 Lekvár slivkovo - jablkový 5300g (HŰGLI) Zloženie: ovocný pretlak slivka 

(65%), ovocný pretlak jablko (21%), cukor, kyselina E330, cukor 
karamelizovaný, aróma. Pripravené z 2200g ovocia na 1kg výrobku, z toho 
slivka 75%.   alebo ekvivalent

kg 30

    
37 Džem jablkovo - jahodový 4000g (VITANA) Zloženie: jablká 25% (obsahuje 

oxid siričitý), jahody 15%, regulátor kyslosti kyselina citrónová, želirujúca látka 
pektín, koncentrát z čiernej mrkvy. Výrobok je na povrchu  konzervovaný  
liehovým roztokom sorbanu draselného. Vyrobené zo 40g ovocia na 100g 
hotového výrobku, 100g výrobku obsahuje 60g prírodných sladidiel.  alebo 
ekvivalent

kg 20

    
38 Džem dia marhuľový 20g ks 200     
39 Ovocná výživa bez prídavku cukru jablková s broskyňami 190g ks 474     
40 Ovocná výživa bez prídavku cukru lesné plody190g ks 490     



41 Majolenka originál 225 ml (HELLMANN´S) Ochutená majonéza s obsahom tuku
76%hm. Zloženie: repkový olej, voda, ocot, cukor, pasterizovaný vaječný 
žĺtok(3%hm),horčica (voda, horčicové semená,ocot, cukor, soľ, koreniny, 
arómy), soľ,  antioxidant (calcium disodium EDTA), aróma, farbivo (karotény) z 
vajec podstielkového chovu. Bezgluténová. alebo ekvivalent

kg 19

    
42 Bobkový list 10g ks 20     
43 Korenie muškátový orech mletý 20g ks 10     
44 Korenie čierne celé 10g ks 20     
45 Korenie divé 27g ks 10     
46 Majoránka 20g ks 230     
47 Majorán drvený 7g ks 40     
48 Paprika sladká mletá  kg 12     
49 Petržlenová vňať drvená sušená 13g ks 50     
50 Rasca celá 10g ks 80     
51 Tekuté polievkové korenie 1000g ks 20     
52 Olej slnečnicový 1l ks 220     
53 Čaj čierny porcovaný 50g ks 100     
54 Čaj ovocný porcovaný 50g ks 200     
55 Čaj ovocný porcovaný 80 x 2g ks 40     
56 Capuccino 200 g ks 110     
57 Caro cereálny nápoj 500g ks 105     
58 Kakao holandské 100g ks 60     
59 Med kvetový 20g ks 240     
60 Káva Nescafé Classic 200g ks 90     
61 Horčica plnotučná 200g ks 120     
62 Citrón tekutý 200ml ks 110     
63 Kečup jemný 450g ks 25     
64 Cukor vanilínový 20g ks 120     
65 Ocot liehový 8% ks 50     
66 Kypriaci prášok 12g ks 60     
67 Džús pomarančový 250ml  ks 189     
68 Džús jablkový 250ml  ks 189     
69 Minerálna voda jemne perlivá 1,5l (Zlatá studňa) alebo ekvivalent ks 522     
70 Červená repa 660g ks 20     
71 Hrášok v slanom náleve 400g ks 260     
72 Kapusta kvasená 1000g kg 250     
73 Uhorky kyslé 680g ks 220     
74 Lečo zeleninové  670g ks 120     
75 Kukurica sladká 340g ks 60     
76 Šampiňóny krájané v slanom náleve 400g ks 80     
77 Fazuľové struky krájané 660g ks 60     
78 Červená paprika rezy 650g ks 15     
79 Sterilizovaný šalát DIA 640g ks 12     
80 Paradajkový pretlak 400g ks 200     
81 Kompót višne vykôstkované 3600g ks 1     
82 Sirup citrónový koncentrát 5l ks 30     
83 Sirup lesná zmes koncentrát 5l ks 100     
84 Rasca drvená 25g ks 40     

  Spolu         


	1. Identifikácia verejného obstarávateľa
	2. Predmet obstarávania
	Kód CPV : 15800000-6 Rôzne potravinárske výrobky
	15600000-4 Mlynské výrobky
	15330000-0 Spracované ovocie a zelenina
	4. Miesto a termín dodania
	5. Komplexnosť dodávky
	6. Poskytovanie podkladov
	8. Lehota na predkladanie ponúk
	„NEOTVÁRAŤ - Dodávka potravinárskych výrobkov pre DSAMB v Šamoríne“
	10. Podmienky financovania predmetu obstarávania
	11. Podmienky účasti uchádzačov
	12. Ďalšie informácie

